Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN BTH-1204 BTH-1204 5 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 475,00

ATF FC 12025 S09 AKS RULMANI ATF-
FC12025S09 3 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 165,00

TOPLAM 8 ₺ 640,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 640,00

%18 KDV ₺ 115,20

GENEL TOPLAM ₺ 755,20

YALNIZ: YEDI YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr